
lR>'19-2019

70 AÑOS DE
GRATUIDAD
UNIVERSITARIA

Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

SAN MIGUEL DE TUCUMA~ B OCT 2019
VISTO el Expte.n° 751-019, por el cual el Centro Radiológico

Méndez Collado, solicita se auspicien las "X JORNADAS DE
DIAGNOSTICO POR IMÁGENES: PROF. DR. LUIS MENDEZ COLLADO"
que se llevaron a cabo en esta ciudad, el 16 de agosto de 2.019 (fs.3); y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado evento versó sobre diversos temas
relacionados con la Neumonologia y estuvo dirigido a toda la comunidad
médica de esta provincia;

Que de las mismas p.articipó como disertante invitado el Dr.
Fernando GUTIERREZ, Profesor de la Facultad del Mallinckrodt Institute of
Radiology (MIR) de la Wahsington Universityen Saint Louis, Missouri;

Que a fS.1 obra el programa de actividades del citado evento;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE:

ARTICULO 1°.-Tener por otorgado el Aval Institucional de esta Universidad
para las "X JORNADAS DE DIAGNOSTICO POR IMÁGENES: PROF. DR.
LUIS MENDEZ COLLADO" que, organizadas por el Centro Radiológico
Méndez Collado, se llevaron a cabo en la ciudad de San Miguel de
Tucumán, el16 de agosto de 2.019".-

ARTICULO 2°._EI otorgamiento del presente aval no presupone aporte
monetario alguno por parte de la UNT.-

ARTICULO 3°.-Hágase saber; incorpórese al Digesto yarchivese.-

RESOLUCION No2 O 5 2

8cl~
Dra. NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional d. Tucumán

2019

RAMON GARCIA
CTOR

UNIVERSIDAD NACiONAL DE TUCUlIAN

~
AREA ADMINISTRATIVA

DIRECC. GRAL. DE DESPACHO
RECTORADO. U.N.T.


	00000001

